
 Strana 1 (celkem 10)  

Zápis 
 

z 23. jednání výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity  

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

konaného dne 19. 5. 2015 od 10:00 hodin v Hotelu Patria v Trutnově 
 

 

Přítomni: JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D., Mgr. Tomáš Hendrych, Miroslav Kříž, Martin Paur, 

Ing. Miroslav Pavlíček, Josef Tylš, Miroslav Vlasák 

Omluveni: Josef Dušek, Bc. Pavel Hečko, Radek Balcárek, Martin Mihulka, 

Ing. Miroslav Uchytil, František Škvařil 

Tajemník: Mgr. Tomáš Záviský 

Přizváni: Mgr. Jiří Pekař, Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, Bc. Ondřej Knotek, Mgr. Dana Komorová 

  

Program: 

 

1. Zahájení jednání, přivítání členů výboru a hostů. 

2. Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 

3. Statut dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásady pro poskytování dotací 

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje. 

4. Dotační programy v dotační oblasti „Sport a tělovýchova“. 

5. Dotační programy v dotační oblasti „Volnočasové aktivity“. 

6. Účast výpravy Královéhradeckého kraje na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže 

České republiky v roce 2016. 

7. Návrh na dofinancování významných tradičních sportovních akcí s udělenou každoroční 

záštitou Rady Královéhradeckého kraje realizovaných v roce 2015. 

8. Návrh spolupráce Českého olympijského výboru s vyššími územně správními celky při 

použití finančních prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany 

loterijních společností (dotace na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních 

klubech). 

9. Změna systému odměňování členů výboru. 

10. Žádost Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Královéhradeckého kraje 

(IČ: 03489353) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na podporu mládežnických fotbalových trenérů. 

11. Žádost Královéhradecké krajské asociace Sport pro všechny (IČ: 26984636) 

o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast na 

15. Světové gymnaestrády. 

12. Žádost Domu dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem, Spojených národů 

1620 (IČ: 71236554) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na pořádání krajského kola Zlatý oříšek 2015. 

13. Žádost Duhy-Bartoňka (IČ: 66288703) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na pořádání Babifestu 2015. 

14. Žádost Regionálního svazu hokejbalu pro Pardubický a Královéhradecký kraj 

(IČ: 22769111) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na pořádání Mistrovství České republiky žen v hokejbale 2015. 

15. Žádost Základní umělecké školy, Náchod, Tyršova 247 (IČ: 67439241) o neprogramovou – 

individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na úhradu nákladů spojených 

s dopravou sboru na 9. ročník celostátní přehlídky dětských pěveckých sborů. 

16. Diskuze, různé. 

 Novela Zákona o podpoře sportu. 

 Průběžná zpráva o přípravě výpravy Královéhradeckého kraje na Hry VII. letní 

olympiády dětí a mládeže České republiky 2015. 
 

 Jednání v 11:00 hodin zahájil předseda výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D., který přivítal členy výboru 

a hosty jednání. Od 10:00 hodin proběhla prohlídka sportovišť ve správě města Trutnov. 



 Strana 2 (celkem 10)  

K bodu 2. 

Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 

 

 Předseda výboru přečetl návrh programu jednání, navrženého ověřovatele zápisu a vyzval 

členy výboru k jeho doplnění. Členové výboru nepodali návrh na doplnění programu 

jednání. Ověřovatelem zápisu byl navržen pan Miroslav Vlasák. Navržený program byl 

schválen beze změny. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/143/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. s c h v a l u j e  
 program jednání dle předloženého návrhu, účast přizvaných hostů a Miroslava Vlasáka 

jako ověřovatele zápisu 

 

K bodu 3. 

Statut dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásady pro poskytování dotací 

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje. 

 

 Ing. Bc. Miroslav Mejstřík představil hlavní změny navrhované v Statutu dotačního fondu 

Královéhradeckého kraje a Zásadách pro poskytování dotací z dotačního fondu 

Královéhradeckého kraje. 

 Proběhla diskuze k předloženým dokumentům. Členové výboru měli připomínky 

k některým navrhovaným změnám. Na nezapracované připomínky odboru školství KÚ 

KHK upozornil také Mgr. Tomáš Záviský. Na základě připomínek výbor neschválil II. část 

navrhovaného usnesení s doporučením schválení předložených dokumentů v zastupitelstvu 

kraje. Výbor se shodl na nutnosti předložení a zapracování připomínek členů výboru. 

Připomínky shromáždí tajemník výboru a zašle je oddělení krajských dotací. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/144/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 Statut dotačního fondu Královéhradeckého kraje a Zásady pro poskytování dotací 

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 

 



 Strana 3 (celkem 10)  

 K bodu 4. 

Dotační programy v dotační oblasti „Sport a tělovýchova“. 

 

 Bc. Ondřej Knotek představil navrhované změny v podmínkách dotačních programů 

Královéhradeckého kraje v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2016 připravené společně 

s odborem školství. Mimo jiné také upozornil na změnu – kdy kraj nemůže poskytovat 

dotace svým příspěvkovým organizacím. Dále uvedl, že nejdříve musí být schváleny zásady, 

na které pak navazují podmínky jednotlivých programů. V souvislosti s veřejnou podporou 

uvedl, že se bude kraj snažit poskytnout dotace poskytnout na základě tzv. blokové výjimky 

(v případech, kde je to možné).  

 Informaci doplnil Mgr. Tomáš Záviský, který vysvětlil důvody některých navrhovaných 

změn. 

 Výbor souhlasil s navrhovanými změnami. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/145/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 předložený materiál k dotačním programům v dotační oblasti sport a tělovýchova 

II. s o u h l a s í  
 s navrhovanými změnami v podmínkách dotačních programů Královéhradeckého kraje 

v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2016 

 

K bodu 5. 

Dotační programy v dotační oblasti „Volnočasové aktivity“. 

 

 Mgr. Dana Komorová představila navrhované změny v podmínkách dotačních programů 

Královéhradeckého kraje v oblasti volnočasových aktivit na rok 2016 připravené společně 

s odborem školství.  

 Mgr. Tomáš Záviský upozornil na tabulku s omezením maximální dotace navrhovanou 

v programu č. 16SMR03 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže s regionální 

působností. S tímto zněním nesouhlasil a upozornil, že na této části se s Mgr. Danou 

Komorovou neshodli. Zároveň vysvětlil důvod – tabulka nastavuje maximální možnou 

dotaci jednotlivým krajským organizacím pouze na základě počtu členů zahrnutých 

v projektu. Mgr. Záviský navrhl, aby byla také zohledněna aktivita, otevřenost a množství 

pořádaných akcí. 

 Členové výboru souhlasili s navrhovanými změnami, kromě tabulky s omezením maximální 

dotace v programu č. 16SMR03, která bude upravena dle dohody oddělení krajských dotací 

a odboru školství KÚ. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 



 Strana 4 (celkem 10)  

USNESENÍ VST/23/146/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 předložený materiál k dotačním programům v dotační oblasti volnočasové aktivity 

II. s o u h l a s í  
 s navrhovanými změnami v podmínkách dotačních programů Královéhradeckého kraje 

v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2016 kromě tabulky v programu č. 16SMR03 

Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže s regionální působností, která bude 

upravena dle dohody oddělení krajských dotací a odboru školství KÚ 

 

K bodu 6. 

Účast výpravy Královéhradeckého kraje na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže 

České republiky v roce 2016. 

 

 Mgr. Tomáš Záviský informoval připravovaných o Hrách VII. zimní olympiády dětí 

a mládeže České republiky v roce 2016. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/147/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 informaci o Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2016 

II. d o p o r u č u j e  
 zastupitelstvu Královéhradeckého kraje: 

1. schválit účast výpravy Královéhradeckého kraje na Hrách VII. zimní olympiády 

dětí a mládeže České republiky 2016 

2. pověřit odbor školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, ve spolupráci 

s ostatními odbory Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, zajištěním všech 

kroků souvisejících s přípravou a organizací účasti výpravy Královéhradeckého 

kraje na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky 2016 

 

K bodu 7. 

Návrh na dofinancování významných tradičních sportovních akcí s udělenou každoroční 

záštitou Rady Královéhradeckého kraje realizovaných v roce 2015. 

 

 Mgr. Tomáš Záviský seznámil výbor s návrhem na dofinancování významných tradičních 

sportovních akcí s udělenou každoroční záštitou Rady Královéhradeckého kraje 

realizovaných v roce 2015 a informoval o zaslání důvodové zprávy k tomuto návrhu 

elektronicky před jednáním výboru. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 



 Strana 5 (celkem 10)  

USNESENÍ VST/23/148/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 návrh na dofinancování významných tradičních sportovních akcí s udělenou každoroční 

záštitou Rady Královéhradeckého kraje realizovaných v roce 2015 

II. d o p o r u č u j e  
 Radě a Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace významným 

tradičním sportovním akcím s udělenou každoroční záštitou rady kraje: 

 300 zatáček Gustava Havla - 100.000,- Kč 

 Krkonošská 70 – 150.000,- Kč 

 Skiinterkriterium Říčky v Orlických horách - 130.000,- Kč 

 Mistrovství Evropy FIA v autokrosu Štikovská rokle - 100.000,- Kč 

 Grand Prix Hradec Králové - 50.000,- Kč 

 

K bodu 8. 

Návrh spolupráce Českého olympijského výboru s vyššími územně správními celky při použití 

finančních prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany loterijních 

společností (dotace na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech). 

 

 Mgr. Tomáš Záviský představil návrh spolupráce Českého olympijského výboru s vyššími 

územně správními celky při použití finančních prostředků darovaných Českému 

olympijskému výboru ze strany loterijních společností (dotace na podporu sportovní 

činnosti dětí a mládeže ve sportovních klubech). Informoval o jednotlivých podkladech 

zaslaných k tomuto bodu jednání elektronicky před jednáním výboru a výsledku jednání se 

zástupci Českého olympijského výboru, které proběhlo 17. 4. 2015. 

 Proběhla diskuze k předloženému návrhu. 

 Výbor projednal i jednotlivé verze darovacích smluv, ale ke smlouvám nepřijal žádné 

usnesení (6 členů výboru bylo pro uzavření darovací smlouvy bez podpory krajských aktivit 

v rámci projektu ČOV s názvem „Česko sportuje - Sazka Olympijský víceboj a OVOV“ 

a 1 člen výboru byl proti). Další části navrhovaného usnesení byly schváleny dle 

předloženého návrhu. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/149/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 návrh spolupráce Českého olympijského výboru s vyššími územně správními celky 

při použití finančních prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany 

loterijních společností 

II. s o u h l a s í  
 s návrhem spolupráce Českého olympijského výboru s vyššími územně správními celky 

při použití finančních prostředků darovaných Českému olympijskému výboru ze strany 

loterijních společností 



 Strana 6 (celkem 10)  

 

III. d o p o r u č u j e  
 realizovat podporu sportovní činnosti dětí a mládeže z prostředků Českého 

olympijského výboru a finanční prostředků Královéhradeckého kraje (alokovaných 

v rezervě rozpočtu Královéhradeckého kraje) prostřednictvím dotačního programu 

č. SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost mládeže a osob se zdravotním 

postižením – dofinancováním žádostí podaných v 1. kole a vyhlášením 2. kola 

s příjmem žádostí od 1. 8. do 31. 8. 2015 

 

K bodu 9. 

Změna systému odměňování členů výboru. 

 

 Mgr. Tomáš Záviský informoval o změně systému odměňování členů výboru schválené 

Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/150/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 změnu systému odměňování členů výboru 

 

K bodu 10. 

Žádost Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Královéhradeckého kraje 

(IČ: 03489353) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na podporu mládežnických fotbalových trenérů. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Královéhradeckého kraje elektronicky před 

jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/151/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Nadačního fondu na podporu fotbalové mládeže Královéhradeckého kraje 

(IČ: 03489353) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na podporu mládežnických fotbalových trenérů 

 

 



 Strana 7 (celkem 10)  

K bodu 11. 

Žádost Královéhradecké krajské asociace Sport pro všechny (IČ: 26984636) 

o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast 

na 15. Světové gymnaestrády. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Královéhradecké krajské asociace Sport pro všechny elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/152/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Královéhradecké krajské asociace Sport pro všechny (IČ: 26984636) 

o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast 

na 15. Světové gymnaestrády 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Královéhradecké 

krajské asociace Sport pro všechny (IČ: 26984636) o neprogramovou – individuální 

dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na účast na 15. Světové gymnaestrády 

ve výši 69.000,- Kč 

 

K bodu 12. 

Žádost Domu dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem, Spojených národů 1620 

(IČ: 71236554) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na pořádání krajského kola Zlatý oříšek 2015. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Domu dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem, Spojených národů 1620  

elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/153/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Domu dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem, Spojených národů 

1620 (IČ: 71236554) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na pořádání krajského kola Zlatý oříšek 2015 



 Strana 8 (celkem 10)  

 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje  

1. schválit přidělení dotace žádosti Domu dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620 (IČ: 71236554) o neprogramovou – 

individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na pořádání krajského kola 

Zlatý oříšek 2015 ve výši 100.000,- Kč 

2. odůvodnit nepřidělení plné výše požadované dotace žádosti Domu dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem, Spojených národů 1620 (IČ: 71236554) 

o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na pořádání krajského kola Zlatý oříšek 2015: „Výbor pro sport a volnočasové 

aktivity zastupitelstva Královéhradeckého kraje žádosti částečně nevyhověl 

a nedoporučil radě kraje ke schválení z důvodu významu akce, resp. aktivity. Akce 

(aktivity) podobného rozsahu, významu a nákladovosti jsou krajem podporovány 

částkou v rozsahu dle přijatého usnesení. Výbor tedy přijal dané usnesení 

s ohledem na proporcionalitu mezi akcemi (aktivitami) tohoto typu, významu, 

dosahu na občany kraje a celkových nákladů akce; dále ovšem také, a zejména, 

s ohledem na celkové výdajové omezení dané rozpočtem kraje (tedy rozhodnutím 

zastupitelstva kraje) pro všechny podpory v oblasti sportu a volnočasových aktivit“. 

 

K bodu 13. 

Žádost Duhy-Bartoňka (IČ: 66288703) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na pořádání Babifestu 2015. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Duhy-Bartoňka (IČ: 66288703) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu 

Královéhradeckého kraje na pořádání Babifestu 2015 elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/154/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Duhy-Bartoňka (IČ: 66288703) o neprogramovou – individuální dotaci z 

rozpočtu Královéhradeckého kraje na pořádání Babifestu 2015 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Duhy-Bartoňka 

(IČ: 66288703) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na pořádání Babifestu 2015 ve výši 29.000,- Kč 

 

K bodu 14. 

Žádost Regionálního svazu hokejbalu pro Pardubický a Královéhradecký kraj 

(IČ: 22769111) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

na pořádání Mistrovství České republiky žen v hokejbale 2015. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Regionálního svazu hokejbalu pro Pardubický a Královéhradecký kraj elektronicky před 

jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 



 Strana 9 (celkem 10)  

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/155/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Regionálního svazu hokejbalu pro Pardubický a Královéhradecký kraj 

(IČ: 22769111) o neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje na pořádání Mistrovství České republiky žen v hokejbale 2015 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Regionálního svazu 

hokejbalu pro Pardubický a Královéhradecký kraj (IČ: 22769111) o neprogramovou – 

individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na pořádání Mistrovství České 

republiky žen v hokejbale 2015 ve výši 30.000,- Kč 

 

K bodu 15. 

Žádost Základní umělecké školy, Náchod, Tyršova 247 (IČ: 67439241) o neprogramovou – 

individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na úhradu nákladů spojených 

s dopravou sboru na 9. ročník celostátní přehlídky dětských pěveckých sborů. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti 

Základní umělecké školy, Náchod, Tyršova 247 elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 7 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/23/156/2015 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Základní umělecké školy, Náchod, Tyršova 247 (IČ: 67439241) o 

neprogramovou – individuální dotaci z rozpočtu Královéhradeckého kraje na úhradu 

nákladů spojených s dopravou sboru na 9. ročník celostátní přehlídky dětských 

pěveckých sborů 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti Základní umělecké 

školy, Náchod, Tyršova 247 (IČ: 67439241) o neprogramovou – individuální dotaci 

z rozpočtu Královéhradeckého kraje na úhradu nákladů spojených s dopravou sboru 

na 9. ročník celostátní přehlídky dětských pěveckých sborů ve výši 15.000,- Kč 

 



 Strana 10 (celkem 10)  

K bodu 16. 

Diskuze, různé 

 

 Martin Paur upozornil na zveřejnění Návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 115/2001 Sb., 

o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony. Informace o tomto 

návrhu a vypořádání připomínek jsou zveřejněny na: https://apps.odok.cz/kpl-

detail?pid=KORN9REKKZAX  

 Mgr. Tomáš Záviský informoval výbor o stavu přípravy výpravy Královéhradeckého kraje 

na Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2015. 

 

 

Vzhledem k tomu, že program 23. jednání výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové 

aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje byl vyčerpán, ukončil JUDr. Ing. Rudolf Cogan 

Ph.D. jednání v 13:15 hodin. 
 

Příští jednání výboru proběhne dne: 23. 6. 2015 (od 9:00 hodin).  

 

 

 

 

 

  ........................................................   ........................................................  

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. Miroslav Vlasák 

 předseda výboru ověřovatel zápisu 
 

 

 

Zpracoval: Mgr. Tomáš Záviský, tajemník výboru 

V Hradci Králové: 28. 5. 2015 

 

 

 

 

  .......................................................  

 podpis 

https://apps.odok.cz/kpl-detail?pid=KORN9REKKZAX
https://apps.odok.cz/kpl-detail?pid=KORN9REKKZAX

